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RESOLUCIÓ de 16 de febrer de 2022, de la directora 
gerent de Ferrocarrils de la Generalitat Valenciana, per 
la qual es donen a conéixer les persones que han consoli-
dat les places de les ofertes d’ocupació pública de l’entitat 
corresponents als anys 2017, 2018 i 2019. [2022/1366]

RESOLUCIÓN de 16 de febrero de 2022, de la directora 
gerente de Ferrocarrils de la Generalitat Valenciana, por 
la que se dan a conocer las personas que han consolidado 
las plazas de las ofertas de empleo público de la entidad 
correspondientes a los años 2017, 2018 y 2019. [2022/1366]

El pasado 19 de enero de 2021, el director gerente de Ferrocarrils de 
la Generalitat Valenciana (FGV) emitió Resolución por la que se daban 
a conocer las personas que habían superado el proceso selectivo que se 
había hecho público mediante Resolución de 14 de febrero de 2020, 
también del director gerente de FGV (DOGV 8751, 28.02.2020), y que 
estaban en disposición de ocupar las plazas de las ofertas de empleo 
público de la entidad de los años 2017, 2018 y 2020.

La citada Resolución de 19 de enero de 2021, publicada en DOGV 
número 9002 de 21.01.2021, indicaba que la consolidación de tales pla-
zas quedaba condicionada al cumplimiento de lo estipulado en el punto 
8 de las bases del igualmente mencionado proceso selectivo.

Posteriormente, con fechas 7 de mayo de 2021 y 28 de julio de 
2021, mediante sendas resoluciones de la directora gerente del ente, 
publicadas en los DOGV número 9083 de 13.05.2021 y núm. 9140 
de 02.08.2021 respectivamente, se hicieron, con el alcance que en las 
misma se hace constar, determinadas rectificaciones respecto a la publi-
cada inicialmente.

Mediante la presente y en anexo a la misma, se dan a conocer ahora 
las personas que, tras completar satisfactoriamente los oportunos pro-
cesos contemplados en las bases del proceso selectivo, consolidan las 
plazas indicadas y, por tanto, adquieren la condición de personal laboral 
fijo de FGV.

La presente resolución tendrá los efectos que procedan de acuer-
do a sus características y naturaleza al partir del día siguiente al de 
su publicación. Contra la misma, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Potesta-
tivamente, se podrá interponer recurso de reposición en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación ante el mismo 
órgano que la ha dictado.

València, 16 de febrero de 2022.– La directora gerente de Ferrro-
carrils de la Generalitat Valenciana: María Anaïs Menguzzato García.

El passat 19 de gener de 2021, el director gerent de Ferrocarrils de 
la Generalitat Valenciana (FGV) va emetre una resolució per la qual es 
donaven a conéixer les persones que havien superat el procés selectiu 
que s’havia fet públic mitjançant la Resolució de 14 de febrer de 2020, 
també del director gerent d’FGV (DOGV 8751, 28.02.2020), i que esta-
ven en disposició d’ocupar les places de les ofertes d’ocupació pública 
de l’entitat dels anys 2017, 2018 i 2020.

La Resolució de 19 de gener de 2021, publicada en DOGV número 
9002 de 21.01.2021, indicava que la consolidació d’aqueixes places 
quedava condicionada al compliment del punt 8 de les bases de l’igual-
ment esmentat procés selectiu.

Posteriorment, amb dates 7 de maig de 2021 i 28 de juliol de 2021, 
mitjançant sengles resolucions de la directora gerent de l’ens, publi-
cades en els DOGV número 9083 de 13.05.2021 i número 9140 de 
02.08.2021 respectivament, es van fer, amb l’abast que en aquestes es fa 
constar, determinades rectificacions respecte a la publicada inicialment.

Mitjançant la present i en annex a aquesta, es donen a conéixer ara 
les persones que, després de completar satisfactòriament els oportuns 
processos contemplats en les bases del procés selectiu, consoliden les 
places indicades i, per tant, adquireixen la condició de personal laboral 
fix de FGV.

La present resolució tindrà els efectes que siguen procedents 
d’acord amb les seues característiques i naturalesa des de l’endemà de 
la publicació. Contra aquesta, que posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se un recurs contenciós administratiu, en el termini de dos 
mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Potestativament, es 
podrà interposar un recurs de reposició en el termini d’un mes comp-
tat des de l’endemà de la  publicació davant el mateix òrgan que l’ha 
dictada.

València, 16 de febrer de 2022.– La directora gerent de Ferrocarrils 
de la Generalitat Valenciana: María Anaïs Menguzzato García.



ANNEX I
Llistat de persones que consoliden lloc

Denominació Núm. lloc Demarc. Torn acces Nom Cognom DNI Cifrat
Maquinista Depòsit Benidorm 30005298 Alacant Lliure general Santa Begoña Mora Máñez ***0650*N
Maquinista Depòsit Benidorm 30005300 Alacant Lliure general Mónica Pérez Santamaría ***1598*B
Maquinista Depòsit el Campello 30005330 Alacant Lliure general Juan Manuel Llopes Molina ***1981*P
Maquinista Depòsit el Campello 30005329 Alacant Lliure general Alberto Jurado Victoria ***5366*F
Maquinista Depòsit el Campello 30007858 Alacant Lliure general Raul Gonzalez Navarro ***0757*D
Maquinista Depòsit el Campello 30010411 Alacant Lliure general Antonio José Valero Serrano ***8023*M
Maquinista Depòsit el Campello 30005322 Alacant Lliure general Estela Peris Caballer ***9522*R
Maquinista Depòsit el Campello 30005315 Alacant Lliure general Francisco Javier Climent Moreno ***3849*P
Maquinista Depòsit el Campello 30009808 Alacant Lliure general Aarón Fernández Sanz ***1213*G
Maquinista Depòsit el Campello 30009082 Alacant Lliure general Amparo Muñoz Llinares ***2270*S
Maquinista Depòsit el Campello 30005309 Alacant Lliure general Marcos Jesús Vicente Cavas ***8677*S
Maquinista Depòsit el Campello 30009086 Alacant Lliure general Jaime Bru García ***7167*M
Maquinista Depòsit el Campello 30010023 Alacant Lliure general Habib Francisco Bousahba Martínez ***5780*D
Maquinista Depòsit Germans Machado 30007465 València Lliure general Vicente Pla Llario ***3054*P
Maquinista Depòsit Germans Machado 30004979 València Lliure general Juan Carlos Cubel Ferrer ***5811*V
Maquinista Depòsit Germans Machado 30004972 València Lliure general Luis Llano Lázaro ***8729*Z
Maquinista Depòsit Germans Machado 30007677 València Lliure general Antonio Mota Caparrós ***5429*Y
Maquinista Depòsit Germans Machado 30007495 València Lliure general Daniel Risueño López ***4860*Y
Maquinista Depòsit Germans Machado 30007631 València Lliure general María Elisa Toviá Ulzurrun de Asanza ***5595*F
Maquinista Depòsit Germans Machado 30005621 València Lliure general Manuel Basilio Masero ***0164*T
Maquinista Depòsit Germans Machado 30004997 València Lliure general Juan Martínez Kriegler ***0114*R
Maquinista Depòsit Germans Machado 30007482 València Lliure general Maria Isabel Calero Marmol ***5752*L
Maquinista Depòsit Germans Machado 30007497 València Lliure general Carolina Zornoza Gomez ***3897*N
Maquinista Depòsit Germans Machado 30004978 València Lliure general José Antonio Juarez Romera ***5734*X
Maquinista Depòsit Germans Machado 30007494 València Lliure general Francisco Torrecillas Tebar ***2116*E
Maquinista Depòsit Germans Machado 30004959 València Lliure general Mari Carmen Martínez Soria ***5249*Y
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015308 València** Lliure general Vicente Ballester Urrea ***6606*Y
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015320 València** Lliure general César Argente Millán ***5268*R
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015310 València** Lliure general Sergio Soriano Alcaraz ***9292*L
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30008139 València** Lliure general María Martín Gimeno ***0715*B
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015312 València** Lliure general Irene Grau Nácher ***8951*E
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015317 València** Lliure general Tatiana Díaz Arjona ***8362*V
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30007683 València** Lliure general Vicente Antonio López López ***9972*D
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30008138 València** Lliure general Jesús Joaquín García Hernández ***7400*C
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015309 València** Lliure general Hugo Valero Senent ***1801*C
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015311 València** Lliure general Pablo Ruiz Mogort ***1655*H
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015319 València** Lliure general Santiago Garcia Cano ***5234*N
Maquinista Depòsit Germans Machado Nit 30015318 València** Lliure general José Luis Marrazzo ***2300*X
Maquinista Depòsit Tarongers 30009213 València Lliure general David Sanchis Capo ***8697*B
Maquinista Depòsit Tarongers 30009140 València Lliure general José Carlos Marcos Ramperez ***1546*D
Maquinista Depòsit Tarongers 30009214 València Lliure general Fernando García Trinidad ***9399*H
Maquinista Depòsit Tarongers 30007725 València Lliure general M.ª Angeles Cubero Vallez ***7956*X
Maquinista Depòsit Tarongers 30007765 València Lliure general Alberto Tomás Zaballos Muñoz ***5500*Q
Maquinista Depòsit Tarongers 30009139 València Lliure general Fernando Camps Martinez ***6264*B
Maquinista Depòsit Tarongers 30005033 València Lliure general Antonio Serra Fernández ***2296*W
Maquinista Depòsit Tarongers 30006435 València Lliure general Enrique Miquel Agulló ***9117*Q
Maquinista Depòsit Tarongers 30005096 València Lliure general María Isabel Lluna Torrecilla ***0491*M
Maquinista Depòsit Tarongers 30009215 València Lliure general Javier Navarro Macián ***8573*Z
Maquinista Depòsit Tarongers 30005061 València Lliure general Purificación Richart Monreal ***4522*S
Maquinista Depòsit Tarongers 30009210 València Lliure general Francisco Peña Espacio ***8123*E
Maquinista Depòsit Tarongers 30009142 València Lliure general Jaime Manuel Linares Prosper ***2127*Q
Maquinista Depòsit Tarongers 30007764 València Lliure general Patricia Herrero Espasa ***7293*R
Maquinista Depòsit Tarongers 30007761 València Lliure general Daniel Rueda Fernández ***7476*J



Maquinista Depòsit Tarongers 30007187 València Lliure general Pablo Gadea Pia ***8970*K
Maquinista Depòsit Tarongers 30007188 València Lliure general Vicente Marin Casas ***6049*Z
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30015342 València** Lliure general Rafael Vicente Ros Abad ***0833*N
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30015343 València** Lliure general Eduardo Alfonso Orduña Navarro ***5915*T
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30015344 València** Lliure general Jesús López Lorenzo ***1363*Z
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30006138 València** Lliure general Núria Algarra Rivera ***6770*Z
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30008481 València** Lliure general Éric Mora Sicard ***0481*J
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30008641 València** Lliure general Francisco Tomás Gómez ***5333*T
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30015346 València** Lliure general Maria Flores Cases ***8417*V
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30015341 València** Lliure general Justo Sánchez Garcia ***9402*J
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30015302 València** Lliure general Pablo Pastor Montesinos ***8151*K
Maquinista Depòsit Tarongers Nit 30015345 València** Lliure general Agustín Lorente Alcalá ***5639*N
Maquinista Depòsit V. Sud 30006485 València** Lliure general Juan Lozano Gomez ***7927*E
Maquinista Depòsit V. Sud 30006800 València** Lliure general Miguel Ángel Moral Roca ***3712*N
Maquinista Depòsit V. Sud 30006806 València** Lliure general David Malabia Fuentes ***9249*S
Maquinista Depòsit V. Sud 30007309 València** Lliure general Malgorzata Bajdas ***1847*G
Maquinista Depòsit V. Sud 30007411 València** Libre general Raúl Hortelano Valbuena ***8695*N
Maquinista Depòsit V. Sud 30007575 València** Lliure general Marta Hernández Socuéllamos ***8340*E
Maquinista Depòsit V. Sud 30007581 València** Lliure general Ramón Sánchez Márquez ***5579*T
Maquinista Depòsit V. Sud 30007412 València** Lliure general Antonio Navarro Sanchiz ***9453*M
Maquinista Depòsit V. Sud 30007408 València** Lliure general Alejandro Carlos Carrió Rodríguez ***4619*M
Maquinista Depòsit V. Sud 30007574 València** Lliure general David Blanes Fraces ***1131*Z
Maquinista Depòsit V. Sud 30007570 València** Lliure general Pascual Sirvent Sevilla ***3942*K
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005501 València Lliure general Francisco Miguel Lizan Hernández ***3465*R
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005516 València Lliure general Agustin Jesus Seytre Cano ***8399*F
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005506 València Lliure general Francisco Tomás Anchel Cubells ***4561*K
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30009506 València Lliure general José Olmos Gil ***0150*D
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005446 València Lliure general Ernesto Medina Hernández ***1143*T
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005492 València Lliure general Raúl Malabia Fuentes ***0214*M
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005517 València Lliure general Angel Mosqueda Campallo ***5619*Z

Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30006834 València Diversitat funcional 
intelectual Roberto Bellver Rodríguez ***7456*T

Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005518 València Diversitat funcional 
física, sensorial, psíquica Cristobal José Molero Delgado ***9350*Q

Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005562 València Lliure general Avelino Romero Reina ***6436*V
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30006633 València Lliure general Javier Luna Garcìa ***0990*R
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30005520 València Lliure general Héctor Palomares Valencia ***1152*M
Oficial/a d’Ofici Taller Germans Machado 30006833 València Lliure general José Antonio Alias Lajara ***6155*P
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30010638 València Lliure general Cesar Gomez Ebri ***6790*A
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30005490 València Lliure general Manuel Capilla García ***0566*N
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30010635 València Lliure general Cesar Manuel Garzon Valero ***6881*J
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30005451 València Lliure general Iván Martínez Crespo ***2594*Z
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30010613 València Lliure general Rafael Molina Soria ***8699*B
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30005457 València Lliure general José Luis Solana Vizcaíno ***9086*N
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30005485 València Lliure general Ricardo Francisco Mora Martí ***0788*D
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30010612 València Lliure general Pedro Aroca Guijarro ***9837*K
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30005452 València Lliure general Francisco Castellano Sánchez ***9004*S
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30005458 València Lliure general Iván Soriano Garcia ***9430*R
Oficial/a d’Ofici Taller V. Sud 30010510 València Lliure general Manuel Vicente Monserrat Ortiz ***0786*R
Oficial/a Principal de Lìnia Tramviaria 30005555 València Lliure general Francisco José Medina Llora ***8571*G
Cap de Circulaciò (Creueta suplències) 30013854 Alacant Lliure general Maria Teresa Morales Vaello ***0214*C
Cap de Circulació (Altea titular) 30006092 Alacant Lliure general Daniel Hernández Chambers ***1111*C
Cap de Circulació (Altea suplències) 30013903 Alacant Lliure general Adrian Saez Ferrer ***0885*E
Cap de Circulació Tallers el Campello Titular 30009146 Alacant Lliure general Beatriz Molina Arenas ***7755*D
Cap de Circulació Tallers el Campello Titular 30008039 Alacant Lliure general Encarnación Jara Rico ***7288*D
Cap de Circulació Tallers el Campello Titular 30013851 Alacant Lliure general Sergio Pamies Ibarra ***2544*A
Cap de Circulació Tallers el Campello Titular 30008041 Alacant Lliure general Juan José Baeza Tendero ***0052*A



Cap de Circulació Marítim-Serrería Titular 30005848 València Lliure general Luis García García ***7745*D
Oficial Zelador de Línia Electrificada 30005240 València Lliure general Paco Justicia Cachinero ***5213*Z
Oficial Zelador de Línia Electrificada 30005238 València Lliure general Diego Raya Gomez ***6155*J
Oficial de Subestacions i Telecomandaments 30011211 València Lliure general Vicente Felipe Ros Gómez ***3523*X
Cap Equip Instal·lacions Elèctriques i 
Automatismes 30005958 València Lliure general Daniel Rebollo Velado ***6289*J

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L3/5 Zona 1 S 30013232 València Lliure general Ana M.ª Valdeolivas García ***8491*B

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L1 Zona 2– S 30012909 València Lliure general Juan Antonio Aguilar Pérez ***4197*J

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L3/5 Zona 3-7 30015260 València Lliure general Miguel Benavent Thibaut ***5759*M

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-1 S 30013166 València* Diversitat funcional 

física, sensorial, psíquica Jesús Honguero Estrada ***9502*A

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-1 S 30013167 València* Diversitat funcional 

física, sensorial, psíquica Iria Vázquez Rodríguez ***8311*F

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-1 S 30013168 València* Diversitat funcional 

física, sensorial, psíquica Francisco Latorre Hervás ***7816*Z

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-1 S 30013169 València* Diversitat funcional 

física, sensorial, psíquica Eva Maria Sánchez Higuera ***8380*K

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-1 S 30013170 València* Diversitat funcional 

física, sensorial, psíquica Elena Belenguer Rubio ***8006*C

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-1 S 30013165 València* Diversitat funcional 

física, sensorial, psíquica Jorge José Pelegero Garcia ***2825*T

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-3/5 S 30013131 València* Diversitat funcional 

física, sensorial, psíquica Vicente Belenguer Gomez ***5016*A

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-3/5 S 30013134 València* Lliure general María del Carmen García Gómez ***6153*L

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-3/5 S 30013136 València* Lliure general Pedro Vicente Saiz Lleonart ***2226*D

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-3/5 S 30013133 València* Lliure general Beatriz Martinez Damián ***9079*C

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-3/5 S 30013132 València* Diversitat funcional 

física, sensorial, psíquica Mercedes Alegre Gómez ***7544*J

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-3/5 S 30013135 València* Lliure general Maria Nelia Fernández García ***8905*L

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-4/6 S 30013110 València* Lliure general Maria Isabel Carrascosa Seligrat ***9064*L

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-4/6 S 30013115 València* Lliure general José Carlos González Alfaro ***9095*N

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-4/6 S 30013109 València* Lliure general Irene del Carmen Sebastián Sánchez ***9882*B

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-4/6 S 30013113 València* Lliure general Rosa Maria Burgos Orts ***9473*N

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-4/6 S 30013114 València* Lliure general Joan Vicent Barrachina Celda ***9685*G

Agent d’Estacions Atenció al Client Línies 
Metro L-4/6 S 30013112 València* Lliure general Ana Isabel Martínez Reche ***6379*E

Cap d’Estació OAV 30015379 València** Lliure general Carles Bayarri Calatayud ***9631*V
Agent USI Alacant 30010423 Alacant Lliure general Genaro Antonio Montoyo Garcia ***1612*E

* * * * *



ANEXO I
Listado de personas que consolidan puesto

Denominación Núm. 
puesto Demarc. Turno acceso Nombre Apellido DNI Cifrado

Maquinista Depósito Benidorm 30005298 Alicante Libre general Santa Begoña Mora Máñez ***0650*N
Maquinista Depósito Benidorm 30005300 Alicante Libre general Mónica Pérez Santamaría ***1598*B
Maquinista Depósito El Campello 30005330 Alicante Libre general Juan Manuel Llopes Molina ***1981*P
Maquinista Depósito El Campello 30005329 Alicante Libre general Alberto Jurado Victoria ***5366*F
Maquinista Depósito El Campello 30007858 Alicante Libre general Raul Gonzalez Navarro ***0757*D
Maquinista Depósito El Campello 30010411 Alicante Libre general Antonio José Valero Serrano ***8023*M
Maquinista Depósito El Campello 30005322 Alicante Libre general Estela Peris Caballer ***9522*R
Maquinista Depósito El Campello 30005315 Alicante Libre general Francisco Javier Climent Moreno ***3849*P
Maquinista Depósito El Campello 30009808 Alicante Libre general Aarón Fernández Sanz ***1213*G
Maquinista Depósito El Campello 30009082 Alicante Libre general Amparo Muñoz Llinares ***2270*S
Maquinista Depósito El Campello 30005309 Alicante Libre general Marcos Jesús Vicente Cavas ***8677*S
Maquinista Depósito El Campello 30009086 Alicante Libre general Jaime Bru García ***7167*M
Maquinista Depósito El Campello 30010023 Alicante Libre general Habib Francisco Bousahba Martínez ***5780*D
Maquinista Depósito Hnos Machado 30007465 València Libre general Vicente Pla Llario ***3054*P
Maquinista Depósito Hnos Machado 30004979 València Libre general Juan Carlos Cubel Ferrer ***5811*V
Maquinista Depósito Hnos Machado 30004972 València Libre general Luis Llano Lázaro ***8729*Z
Maquinista Depósito Hnos Machado 30007677 València Libre general Antonio Mota Caparrós ***5429*Y
Maquinista Depósito Hnos Machado 30007495 València Libre general Daniel Risueño López ***4860*Y
Maquinista Depósito Hnos Machado 30007631 València Libre general María Elisa Toviá Ulzurrun de Asanza ***5595*F
Maquinista Depósito Hnos Machado 30005621 València Libre general Manuel Basilio Masero ***0164*T
Maquinista Depósito Hnos Machado 30004997 València Libre general Juan Martínez Kriegler ***0114*R
Maquinista Depósito Hnos Machado 30007482 València Libre general Maria Isabel Calero Marmol ***5752*L
Maquinista Depósito Hnos Machado 30007497 València Libre general Carolina Zornoza Gomez ***3897*N
Maquinista Depósito Hnos Machado 30004978 València Libre general José Antonio Juarez Romera ***5734*X
Maquinista Depósito Hnos Machado 30007494 València Libre general Francisco Torrecillas Tebar ***2116*E
Maquinista Depósito Hnos Machado 30004959 València Libre general Mari Carmen Martínez Soria ***5249*Y
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015308 València** Libre general Vicente Ballester Urrea ***6606*Y
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015320 València** Libre general César Argente Millán ***5268*R
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015310 València** Libre general Sergio Soriano Alcaraz ***9292*L
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30008139 València** Libre general María Martín Gimeno ***0715*B
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015312 València** Libre general Irene Grau Nácher ***8951*E
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015317 València** Libre general Tatiana Díaz Arjona ***8362*V
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30007683 València** Libre general Vicente Antonio López López ***9972*D
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30008138 València** Libre general Jesús Joaquín García Hernández ***7400*C
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015309 València** Libre general Hugo Valero Senent ***1801*C
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015311 València** Libre general Pablo Ruiz Mogort ***1655*H
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015319 València** Libre general Santiago Garcia Cano ***5234*N
Maquinista Depósito Hnos Machado Noche 30015318 València** Libre general José Luis Marrazzo ***2300*X
Maquinista Depósito Naranjos 30009213 València Libre general David Sanchis Capo ***8697*B
Maquinista Depósito Naranjos 30009140 València Libre general José Carlos Marcos Ramperez ***1546*D
Maquinista Depósito Naranjos 30009214 València Libre general Fernando García Trinidad ***9399*H
Maquinista Depósito Naranjos 30007725 València Libre general M.ª Angeles Cubero Vallez ***7956*X
Maquinista Depósito Naranjos 30007765 València Libre general Alberto Tomás Zaballos Muñoz ***5500*Q
Maquinista Depósito Naranjos 30009139 València Libre general Fernando Camps Martinez ***6264*B
Maquinista Depósito Naranjos 30005033 València Libre general Antonio Serra Fernández ***2296*W
Maquinista Depósito Naranjos 30006435 València Libre general Enrique Miquel Agulló ***9117*Q
Maquinista Depósito Naranjos 30005096 València Libre general María Isabel Lluna Torrecilla ***0491*M
Maquinista Depósito Naranjos 30009215 València Libre general Javier Navarro Macián ***8573*Z
Maquinista Depósito Naranjos 30005061 València Libre general Purificación Richart Monreal ***4522*S
Maquinista Depósito Naranjos 30009210 València Libre general Francisco Peña Espacio ***8123*E
Maquinista Depósito Naranjos 30009142 València Libre general Jaime Manuel Linares Prosper ***2127*Q
Maquinista Depósito Naranjos 30007764 València Libre general Patricia Herrero Espasa ***7293*R



Maquinista Depósito Naranjos 30007761 València Libre general Daniel Rueda Fernández ***7476*J
Maquinista Depósito Naranjos 30007187 València Libre general Pablo Gadea Pia ***8970*K
Maquinista Depósito Naranjos 30007188 València Libre general Vicente Marin Casas ***6049*Z
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30015342 València** Libre general Rafael Vicente Ros Abad ***0833*N
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30015343 València** Libre general Eduardo Alfonso Orduña Navarro ***5915*T
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30015344 València** Libre general Jesús López Lorenzo ***1363*Z
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30006138 València** Libre general Núria Algarra Rivera ***6770*Z
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30008481 València** Libre general Éric Mora Sicard ***0481*J
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30008641 València** Libre general Francisco Tomás Gómez ***5333*T
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30015346 València** Libre general Maria Flores Cases ***8417*V
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30015341 València** Libre general Justo Sánchez Garcia ***9402*J
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30015302 València** Libre general Pablo Pastor Montesinos ***8151*K
Maquinista Depósito Naranjos Noche 30015345 València** Libre general Agustín Lorente Alcalá ***5639*N
Maquinista Depósito V. Sud 30006485 València** Libre general Juan Lozano Gomez ***7927*E
Maquinista Depósito V. Sud 30006800 València** Libre general Miguel Ángel Moral Roca ***3712*N
Maquinista Depósito V. Sud 30006806 València** Libre general David Malabia Fuentes ***9249*S
Maquinista Depósito V. Sud 30007309 València** Libre general Malgorzata Bajdas ***1847*G
Maquinista Depósito V. Sud 30007411 València** Libre general Raúl Hortelano Valbuena ***8695*N
Maquinista Depósito V. Sud 30007575 València** Libre general Marta Hernández Socuéllamos ***8340*E
Maquinista Depósito V. Sud 30007581 València** Libre general Ramón Sánchez Márquez ***5579*T
Maquinista Depósito V. Sud 30007412 València** Libre general Antonio Navarro Sanchiz ***9453*M
Maquinista Depósito V. Sud 30007408 València** Libre general Alejandro Carlos Carrió Rodríguez ***4619*M
Maquinista Depósito V. Sud 30007574 València** Libre general David Blanes Fraces ***1131*Z
Maquinista Depósito V. Sud 30007570 València** Libre general Pascual Sirvent Sevilla ***3942*K
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005501 València Libre general Francisco Miguel Lizan Hernández ***3465*R
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005516 València Libre general Agustin Jesus Seytre Cano ***8399*F
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005506 València Libre general Francisco Tomás Anchel Cubells ***4561*K
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30009506 València Libre general José Olmos Gil ***0150*D
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005446 València Libre general Ernesto Medina Hernández ***1143*T
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005492 València Libre general Raúl Malabia Fuentes ***0214*M
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005517 València Libre general Angel Mosqueda Campallo ***5619*Z

Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30006834 València Diversidad funcional 
intelectual Roberto Bellver Rodríguez ***7456*T

Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005518 València Diversidad funcional 
física, sensorial, psíquica Cristobal José Molero Delgado ***9350*Q

Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005562 València Libre general Avelino Romero Reina ***6436*V
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30006633 València Libre general Javier Luna Garcìa ***0990*R
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30005520 València Libre general Héctor Palomares Valencia ***1152*M
Oficial/a de Oficio Taller Hnos. Machado 30006833 València Libre general José Antonio Alias Lajara ***6155*P
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30010638 València Libre general Cesar Gomez Ebri ***6790*A
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30005490 València Libre general Manuel Capilla García ***0566*N
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30010635 València Libre general Cesar Manuel Garzon Valero ***6881*J
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30005451 València Libre general Iván Martínez Crespo ***2594*Z
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30010613 València Libre general Rafael Molina Soria ***8699*B
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30005457 València Libre general José Luis Solana Vizcaíno ***9086*N
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30005485 València Libre general Ricardo Francisco Mora Martí ***0788*D
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30010612 València Libre general Pedro Aroca Guijarro ***9837*K
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30005452 València Libre general Francisco Castellano Sánchez ***9004*S
Oficial/a de Oficio Taller V. Sud 30005458 València Libre general Iván Soriano Garcia ***9430*R
Oficial/a de Oficio Taller Naranjos 30010510 València Libre general Manuel Vicente Monserrat Ortiz ***0786*R
Oficial/a Principal de Línea Tranviaria 30005555 València Libre general Francisco José Medina Llora ***8571*G
Jefe/a de Circulación (Creueta suplencias) 30013854 Alicante Libre general Maria Teresa Morales Vaello ***0214*C
Jefe/a de Circulación (Altea titular) 30006092 Alicante Libre general Daniel Hernández Chambers ***1111*C
Jefe/a de Circulación (Altea suplencia) 30013903 Alicante Libre general Adrian Saez Ferrer ***0885*E
Jefe/a de Circulación Talleres El Campello 
Titular 30009146 Alicante Libre general Beatriz Molina Arenas ***7755*D

Jefe/a de Circulación Talleres El Campello 
Titular 30008039 Alicante Libre general Encarnación Jara Rico ***7288*D



Jefe/a de Circulación Talleres El Campello 
Titular 30013851 Alicante Libre general Sergio Pamies Ibarra ***2544*A

Jefe/a de Circulación Talleres El Campello 
Titular 30008041 Alicante Libre general Juan José Baeza Tendero ***0052*A

Jefe/a de Circulación Marítim-Serrería 
Titular 30005848 València Libre general Luis García García ***7745*D

Oficial Celador de Línea Electrificada 30005240 València Libre general Paco Justicia Cachinero ***5213*Z
Oficial Celador de Línea Electrificada 30005238 València Libre general Diego Raya Gomez ***6155*J
Oficial de Subestaciones y Telemandos 30011211 València Libre general Vicente Felipe Ros Gómez ***3523*X
Jefe/a Equipo Instalaciones Eléctricas y 
Automatismos 30005958 València Libre general Daniel Rebollo Velado ***6289*J

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L3/5 Zona 1 S 30013232 València Libre general Ana M.ª Valdeolivas García ***8491*B

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L1 Zona 2– S 30012909 València Libre general Juan Antonio Aguilar Pérez ***4197*J

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L3/5 Zona 3-7 30015260 València Libre general Miguel Benavent Thibaut ***5759*M

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-1 S 30013166 València* Diversidad funcional 

física, sensorial, psíquica Jesús Honguero Estrada ***9502*A

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-1 S 30013167 València* Diversidad funcional 

física, sensorial, psíquica Iria Vázquez Rodríguez ***8311*F

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-1 S 30013168 València* Diversidad funcional 

física, sensorial, psíquica Francisco Latorre Hervás ***7816*Z

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-1 S 30013169 València* Diversidad funcional 

física, sensorial, psíquica Eva Maria Sánchez Higuera ***8380*K

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-1 S 30013170 València* Diversidad funcional 

física, sensorial, psíquica Elena Belenguer Rubio ***8006*C

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-1 S 30013165 València* Diversidad funcional 

física, sensorial, psíquica Jorge José Pelegero Garcia ***2825*T

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-3/5 S 30013131 València* Diversidad funcional 

física, sensorial, psíquica Vicente Belenguer Gomez ***5016*A

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-3/5 S 30013134 València* Libre general María del Carmen García Gómez ***6153*L

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-3/5 S 30013136 València* Libre general Pedro Vicente Saiz Lleonart ***2226*D

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-3/5 S 30013133 València* Libre general Beatriz Martinez Damián ***9079*C

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-3/5 S 30013132 València* Diversidad funcional 

física, sensorial, psíquica Mercedes Alegre Gómez ***7544*J

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-3/5 S 30013135 València* Libre general Maria Nelia Fernández García ***8905*L

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-4/6 S 30013110 València* Libre general Maria Isabel Carrascosa Seligrat ***9064*L

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-4/6 S 30013115 València* Libre general José Carlos González Alfaro ***9095*N

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-4/6 S 30013109 València* Libre general Irene del Carmen Sebastián Sánchez ***9882*B

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-4/6 S 30013113 València* Libre general Rosa Maria Burgos Orts ***9473*N

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-4/6 S 30013114 València* Libre general Joan Vicent Barrachina Celda ***9685*G

Agente de Estaciones Atención al Cliente 
Líneas Metro L-4/6 S 30013112 València* Libre general Ana Isabel Martínez Reche ***6379*E

Jefe/a de Estación OAV 30015379 València** Libre general Carles Bayarri Calatayud ***9631*V
Agente USI Alicante 30010423 Alicante Libre general Genaro Antonio Montoyo Garcia ***1612*E
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